
Nyilvános árverésre hirdetett helyiségek

1. 1138 Budapest, Váci út 170/B. Ü-1. 25937/2/B/89 160 gáz 49 700 000 Ft 4 970 000 Ft 48 000 Ft utcai lejáratú alagsor

2. 1138 Budapest, Váci út 170/B. Ü-3. 25937/2/B/91 45 − 16 200 000 Ft 1 620 000 Ft 13 500 Ft utcai lejáratú alagsor

3. 1133 Budapest, Süllő utca 3. Ü-1. 25751/0/A/1 63 − 18 500 000 Ft 1 850 000 Ft 27 421 Ft
utcai lejáratú romos pince, a 

társasház vízórája van a pincében
2025. április 24. (csütörtök) 9:05 - 9:20

4. 1132 Budapest, Váci út 50. földszint 25493/0/A/31 265 − 45 300 000 Ft 4 530 000 Ft 54 433 Ft lépcsőházi lejáratú pincehelyiség 2025. április 24. (csütörtök) 9:35 - 9:50

5. 1137 Budapest, Pozsonyi út 39. Ü-1. 25260/40/A/1 49 − 7 500 000 Ft 750 000 Ft 22 663 Ft lépcsőházi lejáratú pincehelyiség 2025. április 24. (csütörtök) 10:05 - 10:20

6. 1132 Budapest, Visegrádi utca 8. 25074/0/A/1 99 − 24 700 000 Ft 2 470 000 Ft 38 610 Ft utcai lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 10:35 - 10:50

7. 1132 Budapest, Visegrádi utca 12. alagsor 25071/0/A/1 80 − 21 800 000 Ft 2 180 000 Ft 19 500 Ft utcai lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 10:50 - 11:05

8. 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 9. pinceszint 25083/0/A/27 192 − 16 500 000 Ft 1 650 000 Ft 42 240 Ft udvari lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 11:10 - 11:25

9. 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 32. Ü-4. 25287/0/A/57 387 − 44 700 000 Ft 4 470 000 Ft 143 190 Ft

utcai lejáratú, romos, vizes, 

salétromos pince (vízvételi lehetőság 

és vízóra van)

2025. április 24. (csütörtök) 11:30 - 11:45

10. 1134 Budapest, Bulcsú utca 25/A. 28218/0/A/1 95 − 12 100 000 Ft 1 210 000 Ft 51 585 Ft
lépcsőházi lejáratú pincehelyiség, volt 

óvóhely
2025. április 25. (csütörtök) 12:20 - 12:35

11. 1134 Budapest, Dévai utca 6. A. ép. pinceszint 28104/0/A/2 92 − 13 200 000 Ft 1 320 000 Ft 22 080 Ft utcai lejáratú, romos, vizes pince 2025. április 24. (csütörtök) 13:05 - 13:20

12. 1134 Budapest, Lehel utca 31. pince 28154/0/A/1 69 − 23 200 000 Ft 2 320 000 Ft 127 880 Ft utcai lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 13:25 -13:40

13. 1134 Budapest, Dózsa György út 126. 28060/0/A/1 258 − 32 000 000 Ft 3 200 000 Ft 80 496 Ft utcai lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 13:45 - 14:00

14. 1135 Budapest, Mór utca 11. pinceszint 27335/0/A/65 117 − 12 300 000 Ft 1 230 000 Ft 32 175 Ft udvari lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 14:20 - 14:35

15. 1135 Budapest, Reitter Ferenc utca 21/A. földszint 27317/3/A/1 116 gáz 43 800 000 Ft 4 380 000 Ft 29 000 Ft utcai bejáratú földszinti helyiség 2025. április 24. (csütörtök) 14:40 - 14:55

1135 Budapest, Reitter Ferenc utca 26. Ü-1. 27388/0/A/19 35 − 10 220 Ft

1135 Budapest, Reitter Ferenc utca 26. alagsor 1. 27388/0A/23 23 − 6 716 Ft

1131 Budapest, Béke utca 118. pinceszint 26085/998/A/59 246 − 77 018 Ft

1131 Budapest, Béke utca 118. pinceszint 26085/998/A/60 126 − 39 458 Ft

18. 1135 Budapest, Béke utca 102. pinceszint 26130/40/A/21 86 − 9 800 000 Ft 980 000 Ft 36 206 Ft lépcsőházi lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 15:55 - 16:10

19. 1135 Budapest, Béke utca 104. pinceszint 26130/40/A/22 161 − 18 200 000 Ft 1 820 000 Ft 67 781 Ft lépcsőházi lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 16:10 - 16:25

20. 1135 Budapest, Fiastyúk utca 71. pinceszint 26130/40/A/12 176 − 20 700 000 Ft 2 070 000 Ft 74 096 Ft lépcsőházi lejáratú pince 2025. április 24. (csütörtök) 16:30 - 16:45

2025. április 24. (csütörtök) 15:00 - 15:15

8 000 000 Ft

16.
utcai lejáratú alagsori összenyitott 

helyiségek
20 400 000 Ft 2 040 000 Ft

Felhívjuk a Tisztelt Érdeklődők figyelmét, hogy a helyiség megtekintéseken való részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, melyet 2025. április 17. napjáig van lehetőségük megtenni az arveres@kozszolgaltato.bp13.hu e-mail címen. Kérjük, 

szíveskedjenek a megtekinteni kívánt helyiség(ek) címét pontosan megadni. Felhívjuk figyelmüket, hogy csak azon helyiségek lesznek megtekinthetők, amelyekre a fenti e-mail címre – a megadott határidőig - érkezik megtekintési igény.

Fűtési 

lehetőség
Ssz. Cím Helyrajzi szám m2 Kikiáltási ár Megtekintés

 Aktuális 

közös 
Licitdíj 

utcai bejáratú földszint és hozzá 

tartozó pince, raktár
2025. április 24. (csütörtök) 15:35 - 15:50

Megjegyzés

2025. április 24. (csütörtök) 8:30 - 8:45

17. 80 000 000 Ft

mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu

